
チラシ・フライヤー（折り込み広告など）

1  お打ち合わせ

3  デザイン作成

受注から納品までの流れ

     デザインコンセプトなどをお伺いし、掲載ご希望の商品名・文言などもお聞かせ願います。
　 弊社デザイナーがデザインのラフスケッチを作成いたします。
　 デザインにご了承頂けましたら、後日正式な御見積書を作成し、持参いたします。
    

　　ご契約日翌日より、デザインの作成を実施いたします。
　　デザインがある程度仕上がりました段階で、お客様にご確認を頂き、修正点やご要望をお伺いいたします。
   　 お客様にご了承頂けました段階で、デザインの仕上げに移らせて頂きます。
　　 ※デザインの大幅な変更などに関しましては、オプション扱いとなり、別料金が発生する場合がございます。
　　 　詳細につきましては、〈オプション：単色・フルカラー共通〉の■デザイン変更■をご参照下さい。

　デザイン完成後、お客様に最終のご確認を頂き、お客様にご了承頂けました段階で、納品いたしまして、
　料金お支払いとなります。納品方法は、原則CD-Rでの納品といたします。
　料金お支払い後「著作権譲渡契約書（買取型）」を交わし、弊社からお客様への著作権譲渡を行います。
　※納品方法にご希望のある場合はご相談ください。(USBメモリ・SDカードなど)

4  デザイン作成、完了

単色
フルカラー

使用色は 1色となります。濃淡（階調）はございません。

自由に配色、濃淡（階調）をご指定頂けます。

オプション
※単色・フルカラー共通

■納期短縮■
単色では納期を7日、フルカラーでは納期を12日頂いておりますが、
早急に作成をご希望される場合は、1日納期短縮に付き5,000円を別途お支払い頂きます。

■デザイン変更■
デザインの大幅な変更などに関しましては、1カ所につき<単色>は5,000円、
<フルカラー>は3 ,000円を別途申し受けます。
※また変更内容によりましては、デザイン納期にも変更が生じる場合がございますので、
　予めご了承ください。

個性的なデザインや

親しみやすいデザインで

集客率UP！

2  　ご契約      御見積書をご確認・ご了承頂けましたら、契約書を交わして頂きます。
　

■画像埋め込み■（写真撮影も承ります）
写真1枚につき→1,000円
写真撮影→5,000円～

■折り込み対応■
配布する範囲や折り込む新聞社数により異なりますので、
ご要望をお伺いし、御見積書にてご案内いたします。

お支払い方法

現金もしくは銀行振込、下記のクレジットカード一括払いでお願いいたします。
(VISAカード、MasterCard、AmericanExpressカードがご利用可能です)
※小切手・為替など御社ご希望のお支払い方法がござましたら、お気軽にご相談ください。
※各種手数料（銀行振込手数料、その他、御社ご希望のお支払いに必要となる手数料）は、
　御社負担となります事をご了承ください。

お支払い例

※料金は税抜き価格となっておりますので、消費税相当額を別途申し受けます。

※単色・フルカラーにより異なります

■A4サイズ・片面・単色・単色イラスト3点■
デザイン料金 10,000円+単色イラスト1点追加2,000円
=お支払い金額12,000円

■片面・両面デザイン■
単色・フルカラー、またサイズにより料金が異なります。

10,000円 10,000円

■片面・両面デザイン■
単色・フルカラー、またサイズにより料金が異なります。

※またオプション内容によりましては、デザイン納期にも変更が
　生じる場合がございますので、予め了承ください。

※サイズによっては別途料金が
　発生する場合がございます。

■印刷■
枚数・用紙の種類・サイズなどによって異なります
ので、御見積書にてご案内いたします。


